レベルユニット
New
金型を載せるだけでレベル出し！
PAT.
Model   MHL
追加ラインナップ
ton5最大金型質量
New

スピードコントローラ
65
特長 動作説明動作説明 形式表示・仕様形式表示・仕様 外形寸法 注意事項model  MHLレベルユニット
クレーンで金型を搬入し、MHL レベルユニットの上面に載せる。（許容角度 5°以内）
さらに金型を下降させると、金型のレベル出しが完了します。
クレーンでロケート位置まで金型を下降させる。
ロケートを合わせ、型締めにて金型搬入完了！
金型を下降させながらロケートリングをはめ込むため簡単です。
動作説明
5°以内
載せてロケートリング
をはめ込むだけで
金型をレベル出し！
金型を上下動させても
レベルユニットが追従し、
レベルを維持します。
65
特長 動作説明動作説明 形式表示・仕様形式表示・仕様 外形寸法 注意事項model  MHLレベルユニット
クレーンで金型を搬入し、MHL レベルユニットの上面に載せる。（許容角度 5°以内）
さらに金型を下降させると、金型のレベル出しが完了します。
クレーンでロケート位置まで金型を下降させる。
ロケートを合わせ、型締めにて金型搬入完了！
金型を下降させながらロケートリングをはめ込むため簡単です。
動作説明
5°以内
載せてロケートリング
をはめ込むだけで
金型をレベル出し！
金型を上下動させても
レベルユニットが追従し、
レベルを維持します。
特長 動作説明 形式表示・仕様形式表示・仕様 外形寸法 注意事項レベルユニット model MHL
5
注意事項
 ※2. 供給エア圧力は、5°傾斜時に必要な目安値です。
  供給エア圧力は目安です。金型質量、形状に応じてエアレギュレータにて調整願います。
 ※3. 　 全ストローク S：100mm については、別途お問い合わせください。
 ※4. エアシリンダ部の使用温度は、60℃以下にしてください。（　  サイズ 06 選択時は 70℃以下にしてください。）
 ※5. 精密エアレギュレータ・増圧弁・スピードコントローラを付属しています。回路図の通り配管願います。
7 8
2 61 743
MHL 06 J 0  -  L N -  0  -  T10
3 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
1 サイズ（最大金型積載質量）
 02 : 最大金型積載質量 0.5ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：  800kN）
   最大金型積載質量 0.7ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：1000kN）
 03 : 最大金型積載質量 1.0ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：1500kN）
   最大金型積載質量 1.5ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：2500kN）
 04 : 最大金型積載質量 2.0ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：2500kN）
   最大金型積載質量 2.5ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：3500kN）
  06 : 最大金型積載質量 3.5ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：5500kN）
   最大金型積載質量 5.0ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：6500kN）
2 成形機種類（新設機 / 既設機）
 J : 新設機対応
 P : 既設機対応
4 全ストローク
 S : 全ストローク 100mm （金型高さ対応バラツキ寸法  75mm）（     サイズ 02/03/04 のみ）
 L :     サイズ 02/03/04 選択時、全ストローク  150mm 　（金型高さ対応バラツキ寸法  125mm）
       サイズ 06 選択時、全ストローク  200mm 　（金型高さ対応バラツキ寸法  175mm）
4
6 オプション
 0 : レギュレータ無 ・ 増圧弁無
 R : レギュレータ付 ・ 増圧弁無
 H : レギュレータ付 ・ 増圧弁付
7 スキマ寸法
 無記号 : 0mm
 T05 : 5mm
 T10 : 10mm
 T37 : 37mm
 T46 : 46mm
 T51 : 51mm
 T56 : 56mm
 形　式
 最大

 ※1.     サイズ 02/03/04 を選択した場合は、各サイズにおいて横幅は 1 種類となります。1
横幅
特長 動作説明 形式表示・仕様形式表示・仕様 外形寸法 注意事項レベルユニット model MHL
5
注意事項
 ※2. 供給エア圧力は、5°傾斜時に必要な目安値です。
  供給エア圧力は目安です。金型質量、形状に応じてエアレギュレータにて調整願います。
 ※3. 　 全ストローク S：100mm については、別途お問い合わせください。
 ※4. エアシリンダ部の使用温度は、60℃以下にしてください。（　  サイズ 06 選択時は 70℃以下にしてください。）
 ※5. 精密エアレギュレータ・増圧弁・スピードコントローラを付属しています。回路図の通り配管願います。
7 8
2 61 743
MHL 06 J 0  -  L N -  0  -  T10
3 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
1 サイズ（最大金型積載質量）
 02 : 最大金型積載質量 0.5ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：  800kN）
   最大金型積載質量 0.7ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：1000kN）
 03 : 最大金型積載質量 1.0ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：1500kN）
   最大金型積載質量 1.5ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：2500kN）
 04 : 最大金型積載質量 2.0ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：2500kN）
   最大金型積載質量 2.5ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：3500kN）
  06 : 最大金型積載質量 3.5ton（供給エア圧力0.5MPa時）　（参考：対象成形機能力：5500kN）
   最大金型積載質量 5.0ton（供給エア圧力0.7MPa時）　（参考：対象成形機能力：6500kN）
2 成形機種類（新設機 / 既設機）
 J : 新設機対応
 P : 既設機対応
4 全ストローク
 S : 全ストローク 100mm （金型高さ対応バラツキ寸法  75mm）（     サイズ 02/03/04 のみ）
 L :     サイズ 02/03/04 選択時、全ストローク  150mm 　（金型高さ対応バラツキ寸法  125mm）
       サイズ 06 選択時、全ストローク  200mm 　（金型高さ対応バラツキ寸法  175mm）
4
6 オプション
 0 : レギュレータ無 ・ 増圧弁無
 R : レギュレータ付 ・ 増圧弁無
 H : レギュレータ付 ・ 増圧弁付
7 スキマ寸法
 無記号 : 0mm
 T05 : 5mm
 T10 : 10mm
 T37 : 37mm
 T46 : 46mm
 T51 : 51mm
 T56 : 56mm
 形　式
 最大